FUNDACAD CODESC
DE SEGURIDADE SOCIAL

O FUSESC

Rua Dom Jaime Cimara, 217

CEP 88015-120 - Centro - Floriandpolis - 5C
Fone:(48) 3251-9333 - Fax:(48) 3224-7634
Central de Atendimento: 0800 48 3000 (ligagdo gratuita)

central@fusesc.com.br - www.fusesc.com.br

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - JUNHO 2020

PLANO MULTIFUTURO |

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS

FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL

FUNDO DIREITOS CREDITORIOS
RENDA VARIAVEL

ACOES

FUNDO ACOES

ESTRUTURADO

FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO

FUNDO PARTICIPACOES

IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
FUNDO DE RENDA FIXA
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERAGOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE /
QTDE COTAS

33.692.884
176.548
128
33.516.206
2

45.079.728

45.079.728

5.306.739

5.293.987

12.752

23.634
23.634

VALOR
ALOCADO

884.586.489,89
618.536.211,37
5.771.535,69
258.399.879,27
1.878.863,56

91.212.825,54
0,00
91.212.825,54

202.366.684,51
194.981.757,50
7.384.927,01

99.444.600,61
8.795.633,13
0,00
90.648.967,48

47.869.834,42
47.869.834,42

0,00
0,00

56.192,39
56.192,39

84.102.986 1.325.536.627,36

% PARTIC.

66,74
46,67
0,44
19,49
0,14

6,88
0,00
6,88

15,27
14,71
0,56

7,50
0,66
0,00
6,84

3,61
3,61

0,00
0,00

0,00
0,00

100,00



