

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - JUNHO 2020

PLANO MULTIFUTURO I

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
RENDA FIXA	33.692.884	884.586.489,89	66,74
TÍTULOS PÚBLICOS	176.548	618.536.211,37	46,67
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	128	5.771.535,69	0,44
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	33.516.206	258.399.879,27	19,49
FUNDO DIREITOS CREDITÓRIOS	2	1.878.863,56	0,14
RENDA VARIÁVEL	45.079.728	91.212.825,54	6,88
AÇÕES		0,00	0,00
FUNDO AÇÕES	45.079.728	91.212.825,54	6,88
ESTRUTURADO	5.306.739	202.366.684,51	15,27
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	5.293.987	194.981.757,50	14,71
FUNDO PARTICIPAÇÕES	12.752	7.384.927,01	0,56
IMOBILIÁRIO	23.634	99.444.600,61	7,50
FUNDO IMOBILIÁRIO	23.634	8.795.633,13	0,66
FUNDO DE RENDA FIXA		0,00	0,00
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		90.648.967,48	6,84
OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES		47.869.834,42	3,61
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		47.869.834,42	3,61
INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
DISPONÍVEL		56.192,39	0,00
CAIXA E BANCOS		56.192,39	0,00
TOTAL DOS INVESTIMENTOS	84.102.986	1.325.536.627,36	100,00